AZIENDA

VILLA PRIMAVERA DI PORTO FRIDA MARIA (0049)

PROSPETTO REGISTRAZIONE CONTABILE ORDINARIA

VIA DELLE AMBROSIE, 12
95030 MASCALUCIA (CT)

TIPO PROSPETTO: PARZIALE

Conto

Descrizione
RETRIBUZIONE LORDA

Retribuzione ordinaria

Retribuzione festivita'

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI

Contributi Inps

ARROTONDAMENTO

Arrotondamento attuale

COMPETENZE NETTE

Netto

TOTALE DI QUADRATURA cedolino

CONTRIBUTI C/DITTA
Contributi Inps c/ditta
Contributi Inail c/ditta
Debiti verso Inps

Debito verso Inail

DATI TFR

Quota tfr in azienda

Importo

2.195,57

171,09

236,18

3,52

2.134,00

744,82

30,78

744,82

30,78

162,46

Mese/Anno: gennaio 2021

Dare
2.366,66

3,52

2.370,18

775,60

162,46

Avere

236,18

2.134,00

2.370,18

775,60

162,46



